vant,, est notaire juré public et qu'à tous les actes qu'il signe en cette qualité
pleine foy peut, et doit être ajoutée tant en jugement que hors. En témoignage
de quoy avons fait Scèler les présentes de notre Sceau accoutumé et signé par
notre Secrétaire d'Etat le 13 août Mille sept Cent Cinquante neuf. 1759.

L. S. (signé) C. N. de Montenach

(sceau secret, de la Rép. de Fribourg). (avec paraphe).

Louis de Tardy de Montravel chevalier, cinquième fils de Jean et
d'Ysabeau de Grangeon, fut, comme ses frères, officier d'artillerie au régiment
de son père, mais se retira bientôt, du service.